ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
用

HFC5―35R
Order
注文例
型式 － L・色
HFHDL5－ 35
HFC5－ 35L
HFPCV3
－
－
－
400
S
800
E補強カバーHFPCVのみ適用。
3
Alterations 45°カット
Code LCT45 RCT45
Spec.
端面を45°にカット
例　LCT45
HFPCV 3
450 450
5
L
45°
Alteration
追加工
型式 － L －（追加工
Code）
HFPCV5 － 300 － LCT45
Type
M材質 S表面処理
J形状 T形状
HKKJ HKKT SUS304 バフ研磨
型式 許容荷重
（N）
質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
Type 1～9コ 10～50
HKKJ 196 36 750 675
HKKT 196 45 750 675
基準単価/m×指定全長＝販売単価
ex： HFPCV5－800
260×0.8m＝200円
（1円単位は切り捨て）
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～50 51～
出荷日 通常 お見積り
Delivery
出荷日
●取手・補強カバー
1
●取手カバー
E�ご希望によりPM6:00迄、
当日出荷受付致します。
翌日出荷
D P.133
D P.134無料ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
 CADデータフォルダ名：41_Accessories
SPECULATION  LOCKS / HOOK
打掛錠/フック
HSUKJ
20 2
7 1
M6
35 23
.5
1949